全资子公司杭华绿印于近日与杭州市规划和自然资源局、 杭州市规划和自然资源局

钱塘分局签署了《国有建设用地使用权出让合同》（合同编号：3301142025A21901），用

于投资新建“年产35,000吨绿色印刷新材料项目” ，具体情况如下：

（一）合同标的情况

《国有建设用地使用权出让合同》（合同编号：3301142025A21901），以下简称“合

同 ” 或 “本 合 同 ” ） 项 下 出 让 宗 地 编 号 为 杭 钱 塘 工 出 【2024】22 号

（DJD1408-M1/M2-05地块）地块，宗地总面积大写柒万陆仟叁佰捌拾玖平方米（小写

76,389平方米），其中出让宗地面积为大写柒万陆仟叁佰捌拾玖平方米（小写76,389平方

米）。出让宗地的平面界址为东至经七路绿化，南至杭州恒致智能产业发展有限公司，西至

纬六路南2021-02-02号地块，北至纬六路绿化，用途为工业用地，土地使用权出让年限为

50年。 出让宗地坐落于杭州市钱塘区纬六路与经七路交叉口西南角。

（二）合同对方当事人基本情况

出让人：杭州市规划和自然资源局、杭州市规划和自然资源局钱塘分局

性质：政府机构

通讯地址：杭州市钱塘区青六北路499号

杭州市规划和自然资源局、 杭州市规划和自然资源局钱塘分局与公司及下属子公司

之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的其他关系。

三、合同主要条款

出让人：杭州市规划和自然资源局、杭州市规划和自然资源局钱塘分局

受让人：杭州杭华绿印新材料有限公司

（一）出让土地的交付与价款缴纳

1、本合同项下出让宗地编号为杭钱塘工出【2024】22号（DJD1408-M1/M2-05地

块）地块，宗地总面积大写柒万陆仟叁佰捌拾玖平方米（小写76,389平方米），其中出让宗

地面积为大写柒万陆仟叁佰捌拾玖平方米（小写76,389平方米）。 本合同项下的出让宗地

坐落于杭州市钱塘区纬六路与经七路交叉口西南角。

本合同项下出让宗地的平面界址为东至经七路绿化， 南至杭州恒致智能产业发展有

限公司，西至纬六路南2021-02-02号地块，北至纬六路绿化。

2、本合同项下出让宗地的用途为工业用地。

3、本合同项下的国有建设用地使用权出让年期为50年，出让年期按本合同约定的交

付土地之日起算。

4、本合同项下宗地的国有建设用地使用权出让价款为每平方米人民币大写柒佰捌拾

玖元壹角壹分（￥789.11元），总额为人民币大写陆仟零贰拾捌万元（￥6,028万元）。